22/01/2021

CAIXA

Servigos

Comprovante de Autorizagdo da Folha

Via Internet Banking CAIXA

Operacdo realizada com sucesso.

Conta de débito:

Ndmero do Convénio:

Tipo do Compromisso:
Nimero do Compromisso:
Quantidade de Pagamento:
Valor Total Folha:

Nome da Folha:

Més/Ano:

Data Débito:

In-ternet...B-anking--~CAiXA

0392 / 006 . 00000006-1

304287

07

0001

1

R$2.810,88
012021FERIAS
01/2021

22/01/2021

Data da operac3o: 22/01/2021
Codigo da operagdo: 894305
Chave de Seguranca: PGZR66K0ZGS1KVPA

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIlBC/imprime_autoriza_folha_caixa_web.processa?folhaPagto=null
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26/01/2021

CAIXA

Servigos

In.t Ern-et-—-Ba:nking CalXA

Comprovante de Autorizagdo da Folha

Via Internet Banking CAIXA

Operacéo realizada com sucesso.
Conta de débito:

Ndmero do Convénio:

Tipo do Compromisso:
Numero do Compromisso:
Quantidade de Pagamento:
Valor Total Folha:

Nome da Folha:

Més/Ano:

Data Débito:

Data da operacgo:

0392/ 006 . 00000006-1
304287

07

0001

1

R$29,49

DIF FERIAS JANEIRO
01/2021

26/01/2021

26/01/2021

Codigo da operagdo: 673696
Chave de Seguranca: HGGE6X5JQWLMPU31

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
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